Locus Iuue/  
nalis.

Atq̄ olim priusq̄ id extuli: cum illi subblandiebar.  
Ph. Dii me faciat qđ uolūt: ni ob istā orōne te liberasso deniuo  
Et ni scaphā enicasso. Sca. si tibi acceptū ē fore tibi unicū  
Sempiternū: atq̄ illū amatorē tibi propriū futurū in uita  
Soli gerendū censeo morē: & capiendos crines ut fama est  
Homini: exin sole pecuniam inuenire. Ph. ego si bonam  
Famam mihi seruasso: sat ero diues. Ph. si quidem hercle  
Vendūdū sit pater uenibit multo potius: q̄ te me uiuo unq̄  
Sinā egere aut mēdicare. Sca. quid illis futurū est cæteris  
Qui te amant. Ph. magis amabunt cū uidebunt gratiam  
Referentem. Ph. utinam nunc meus mortu⁹ pater ad me  
Nūciet: ut ego exheredē meis me boīs: faciā atq̄ hæc sit heres.  
Iam ista quidē absumpta res erit: dies noctesq̄ estur: bibit:  
Neq̄ quisq̄ parsimoniam adhibet: sagina plane est:  
In te hercle certum est principium ut sim parcus experiri  
Nam neq̄ edes quicq̄: neq̄ bubes apud me iisdem diebus  
Ph. Si quid tu in illum bene uoles loqui id loqui licebit:  
Nec recte si illi dixeris: iam ecastor uapulabis:  
Ph. Edepol si summo ioui uiuo argento sacrificassem  
Pro illi⁹ capite quid dedi: nunq̄ æque id bene collocassem:  
Ut uideas eam medulitus me amare: oh probus homo sum:  
Qui pro me causam diceret patronū liberaui. Sca. video te  
Nihil pendere præ philolache oēs hoies: nūc ne eius causa  
Vapulē tibi potius assentabor. is accept⁹. sat habes tibi fore  
Illū amicū sēpiternū. Ph. cedo mihi speculū: & cū ornamētis  
Arculam actutū scapha. ornata ut sim cum hoc ueniat

buccolicis secunda correpta protulit hoc uersu. ut quoq̄ turba bono plaudat saginata magistro. qđ  
si legis sagena plena est. Iam inquit scortationum: commessionum: amorum rete oppletissimū est:  
& sacculus eumulatus ut uulgo dicitur. ογγήνη sagena retis genus. Viuo argento. pura lectio  
est uoto uel uotiuo. Votum argentum uocabitur: quod uoto quadam dedicatum sit: & uoto conse  
cratum. Similiter uotuum. Iuuentalis. pascitur in uestrum redditum uotiuo iuuencia. ex argenti fodinis  
eruitur argentum uuluum: de quo plinius libro trigesimo tertio naturalis historiae. est & lapis in iis ue  
nis: culus uomica. liquoris aetherni argentum uuluum appellatur. Venenum rerum omnium est. exedit  
ac perrumpit saxa permanans tābe dira. Omnia ei innatant præter aurū. Id unum ad se trahit. Ideo  
& optime purgat cæteras elus sordes expuens crebro iactatu fictilibus in uasis ita uitilis ablectis ut &  
Ipsum ab auro discedat. In pelles subactas effundit: per quas sudoris uice defluens purū relingt aurū.  
ergo & cum æra inaurantur sublitū bracteis pertinacissime retinet & alias argentū uuluum nō largū  
inuentū est. In iisdem argenti metallis inuenit: ut propriè dicamus spuma: lapis candida nitētisq; nō  
tamen translucentis: stīni appellant: alii stibyā: alii alabastrū: alliqui larbaston. Quid dedi. scribe.  
quod dedi: id argentum impensum est cōmodius & utilius quo usus sum in puellam redimendam q̄ si  
ioui dedicarū fuisse. Medullitus. animitus: cordiculus: imis medullis. O pbus. o q̄ saelix hō sum. Medullitus.